
= „: Ceský rozhlas Objednávka

IUlllllllllllllllllllllllilIHIII

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426
VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedllnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 79
(710%

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísovárfve dvou stejnopisech.U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 ] 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
* RZNIN /

Značka VdeeI

VÝPOČÉF,Číslo případu
Datum vytvoření 127.02. 2024 09: 32:25

Datum kalk /změny 27. 02. 2024 14: 08:04

Datum ceníku ND 101 .02. 2024

GT Ěstimate Web 3 00. 2171 .0+89239e65d99e35478f094
956583a674a9d3622dc

Podmínky Český rozhlas- PRG-94440

Zákazník
SPOIŠĚ'É'ĚĚ \LKQ CZ 5:r.0.
Adresa \Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
;IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo

RZ

Značka - model 'ÍSKODA FABIA (SJ) 5D/COMBI (10-14)

352%foYýfab9€:
Datum registrace

StavKM 1157801 km

\PŘEVODOVKA5 .STUPNOVÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ
\VNĚJŠÍVÝBA_VAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘIVANÁ VNĚJŠI ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

INTERIÉR vaDu DĚLENÉ

!NTERIÉR VERZE INTERIÉRU ÚPRAVA HLINÍK

INTERIÉRSOUNDSYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉR VFŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYkANI
INTERIÉR SYSTĚM KONTROLY TLAKU v PNEUMATIKÁCH

INTERIÉR ELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORALTERNÁTOR110A
' '

PODVOZEK6m x15"
PóDVDŽšK1s5/55R 15H
PODVOZEK ELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČ ŘÍZENÍ

Náhradní díly
Kód W

Popis

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

$,Kě5ÁřAě!Aí5—ížSBŽC'OMVBLDM

SEWPVřÍPšÉL,
číslo schvlárle'r-líw

VÝPSČÉÍ,

Systémrlakovanl „Bez lakování

Majitel vozidla
:Řdič

__ , ,
Majitel 3Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

(VÍIN
\Kród deelu
' 1

„ři
\ „ *, , „ '

Začátek opravy 127022024

Konec opravy 127022024

:KAROSERIEKOMBI
“VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVADóčNiSKLASILNĚTONOVANÁz
ÉVNÉJŠÍVÝBAVAMADLO,vBARVĚ(ZÁKLAD)

VNĚJŠÍ VÝBAVA DvojTONovÁ HoukAČkA

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKÁVPŘEDU
INTERIÉR PŘÍSTROJ.DESKA s MULTIFUNKČNIMDISPLEJEM
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY PLAST

INTERIÉRAIRBAGŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNI
ÍNTERIÉRčEMTRALNIZAMYKÁNÍsDALKDWMOVLADÁNIM
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKA s OSVĚTLENÍM

INTERIÉR KLIMATIZACE
MOTOR1595ccm66 kW(90)
ZEMĚ čESKÁ REPUBLIKA

PODVOZEKBRzDóÍ/Ěkbřóuče PŘ256><22 MM
honvozsx 15"SATELLITE
PODVOZEK KONTROLA STABlLITY

jedn. Cena (kajedm +I- +M, Celkem(Kč)

A - AM díl, 0 — OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 1? - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem973/4
16900 Praha 6

'Číslo případu/schválení /

\RZNIN

\Znacka model FABIA (SJ) 5D/COMBI (10-14)

Práce
Kód \Popis had\ Cena (Kč/hody +I-\ +l-% Celkem (Kč)

+ M1 \GtTTSOZ ProvéstTESTBRZD 100\ :
Í M16 \čířržoo Přáíé'sn'ĚSTTLUMIČÚ ' * '

_1,66\
*

Í M1
*ěTTKPmo ProvéstKOMPLENiPROHLIDKAvožÚ 1o,6\6 \ * *

ŠJ M1 \GtTPmoó * *PřěýéstPARKovANI01/2024 1,60\
6

»! ' M1 GtTDP150
'Prove'šíbřEn/TONÍTAŽPČEŠÚ" 160\

*

* " W "" ' PršcícšííeřníÉředsíevčli:
* ' * 6 *" V

*
S\eva

'
.

V „ i
\

7
\Práce celkem po slevě

' *

1%— Změněng uživatelem, + - Manuálně přidápg

Cena celkem

[' Počet\
' "

cgíkem(Kč)
* \ "*

* ' ' 386666
* \ ' ' '

oco
\ana bezDPH \ \ 3896,00
DPH Míří * " 6 \ „261% " 6' " ' “ '

\číríasDPl-i * * ' “ *

Zaokrouhlení \
čěiíem kúTníaěě ' 4716,16

GT Motive System Strana 2 z 2


